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ORIENTERING OM HANDLINGSPLAN MOT STØY FOR HAVNEVIRKSOMHET I 

SYDHAVNA  

 

I kontrollutvalgets møte 24.01.2012 (sak 8) informerte Kommunerevisjonen om at det skulle 

utformes en handlingsplan mot støy fra havnevirksomhet i Oslo med konkrete 

støyreduserende løsninger og tiltak. Kommunerevisjonen ønsker her å informere om at en slik 

plan nå foreligger.  

 

I kontrollutvalgets møte den 22.11.2011 (sak 104) mottok Kommunerevisjonen innspill til 

forvaltningsrevisjoner, herunder et innspill om revisjon av etterlevelse av støygrensene i 

Ormsundområdet. I kontrollutvalgets møte 24.01.2012(sak 8) Forvaltningsrevisjon med 

oppstart 1. halvår 2012, redegjorde Kommunerevisjonen for vurderingen av mottatte innspill 

og anbefalte bl.a. at det ikke skulle iverksettes en forvaltningsrevisjon av etterlevelsen av 

støygrenser. Dette fordi bystyret den 25.08.2011 (sak 250) hadde vedtatt at byrådet i 

samarbeid med Oslo Havn KF skulle utforme en handlingsplan mot støy med konkrete 

løsninger og tiltak.  

 

Oslo Havn KF overleverte sin Handlingsplan mot støy for havnevirksomhet i Sydhavna til 

Byrådsavdeling for miljø og samferdsel 13.07.2012. Handlingsplanen beskriver dagens 

situasjon og fremtidige Sydhavna i havneområdet som strekker seg fra utløpet av Alnaelva i 

nord til Ormsund i syd. Planen er utarbeidet av Civitas AS på oppdrag fra Oslo Havn KF. 

Handlingsplanen inneholder både en oversikt over gjennomførte tiltak, og en oversikt over 

fremtidige tiltak på kort og på lang sikt, herunder også en tiltaksplan for 2012 og prognoser 

for støysituasjonen fremover. Tiltaksplanen for 2012 inneholder 21 ulike tiltak, herunder å 

etablere rutiner for gjennomgang av støymålinger, å lage vedlikeholdsplan for støydempende 

tiltak på eget utstyr og å be rederiene og operatørene lage en plan for støydempende tiltak 

knyttet til fartøy.  

 

Av planer på lang sikt fremgår det at de viktigste støyreduserende tiltakene vil være å bygge 

ut Sjursøyaterminalen slik at Ormsundterminalen kan flyttes over dit, samt å bygge ny 

atkomst til Sydhavna ved Kongshavn, slik at eksisterende atkomst kan stenges. Ved fullt 

utbygget Sjursøyaterminal vil det være containerterminal på Kongshavn, og 

containerterminalen på Ormsund vil være nedlagt. 
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Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens redegjørelse om Handlingsplan mot støy for 

havnevirksomhet i Sydhavna til orientering. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Unn H. Aarvold      Lars Normann Mikkelsen 

kst. kommunerevisor      avdelingsdirektør 

 

 

Utrykt vedlegg: 

Oslo Havn KF (Juni 2012): Handlingsplan mot støy for havnevirksomhet i Sydhavna. 

http://www.oslohavn.no/filestore/PDF/2012/Planer/Sydhavna/Handlingsplanstyjuni20122.pdf 
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